国際芸術祭「あいち」組織委員会

アドバイザー会議 議事概要

１ 日時

2023 年 2 年 20 月（月）午後 2 時 30 分から午後 4 時まで

２ 場所

国際文化会館 セミナールーム D

（東京都港区六本木 5-11-16）

３ 出席者

３名（別添のとおり）

４ 議事概要

 （１）芸術監督の選考について

芸術監督候補者を選考した。

 （２）その他

芸術監督の選考スケジュールについて確認した。

国際芸術祭「あいち」組織委員会 第２回アドバイザー会議

出席者名簿

（敬称略）

 氏 名 団 体 等 役 職

委 員 建畠  晢 多摩美術大学 学 長

委 員 寺内 曜子 現代美術作家

委 員 山梨 俊夫
地方独立行政法人

大阪市博物館機構
理 事

別 添